

 <b>बैंक ऑफ महाराष्ट्र</b> <b>Bank of Maharashtra</b> <small>ONE FAMILY ONE BANK</small>	<b>ZONAL OFFICE</b> <b>COIMBATORE ZONE</b>		
<b>Wanted Premises on LEASE / RENTAL basis for Bank of Maharashtra</b>			
<p>Bank of Maharashtra requires suitable premises preferably on ground floor with appropriate frontage and sufficient parking space on lease basis for (shifting of existing branch / alternate premises / opening of new branch / installation of ATM) on lease basis. The premises requires as below:</p>			
<b>Sl. No.</b>	<b>Centre / District Name</b>	<b>Revenue Centre / Branch Name</b>	<b>Area required</b> (approx in sq.ft in accordance with the policy along with other requirement in case of locker room / strong room etc.)
1	Salem	Omalur	900 - 1300 Sq.ft
2	Tuticorin	Tuticorin	1000 - 1600 Sq.ft
3	Tiruchirapalli	Tiruchirapalli	1000 - 1600 Sq.ft
4	Madurai	Madurai ATM (Near Nethaji Road / Madurai Main)	100 Sq.ft
5	Udhagamandalam	Udhagamandalam ATM (Near Commercial Road)	100 Sq.ft
<p>The premises should be in an approved building confirming to the conditions stipulated by the Govt. Authorities for commercial use. The owner will obtain NOC, if required from the concerned authority/ies for commercial use. Interested owners having clear title to the premises may submit their sealed offers in the prescribed format in two bids system i.e. (1). Technical Bid (2). Commercial Bid in two separate sealed envelopes and the format of bid can be downloaded from our website <a href="http://www.bankofmaharashtra.in">www.bankofmaharashtra.in</a></p> <p>Interested owners having clear title over the property may submit their sealed offers in two-bid system by <b>date 08.08.2024 to 22.08.2024 till 5.30 pm</b> Offers with incomplete details / information and received after last date and time are liable for rejection.</p> <p>Bank reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reason what so ever. Offers received from other than owners will not be considered. Offers from Brokers will not be considered.</p> <p>Offers to be submitted to : <b>Bank of Maharashtra</b>, Coimbatore Zonal Office, First Floor, 169-A, SMT Towers, Raju Naidu Road, Sivananda Colony, Coimbatore - 641 012, Contact No.94470 18272, Email : <a href="mailto:gad_cbe@mahabank.co.in">gad_cbe@mahabank.co.in</a></p> <p style="text-align: right;"><b>Zonal Manager</b></p> <p><b>Date : 08.08.2024</b> <span style="float: right;">Bank of Maharashtra, Coimbatore Zone</span></p>			

 <b>बैंक ऑफ महाराष्ट्र</b> <b>Bank of Maharashtra</b> <small>ONE FAMILY ONE BANK</small>		<b>பேங்க் ஆஃப் மஹாராஷ்டிரா</b> <b>மண்டல அலுவலகம்</b> <b>கோயம்புத்தூர் மண்டலம்</b>	
<b>குத்தகை (Lease) அல்லது வாடகை அடிப்படையில் இடம் தேவை</b>			
<p>பேங்க் ஆஃப் மஹாராஷ்டிரா தன் புதிய கிளை அலுவலகம், ATM அமைத்தல் போன்ற வணிக செயல்பாடுகளை நடத்துவதற்கு (தரைதளத்தில் போதிய வாகனம் நிறுத்துமிடத்துடன் தேவை) கண்டிப்பாக அரசாங்க ஆணைய அனுமதி பெற்று இருக்கும் வளாகத்தின் உரிமையாளர்கள் / POA வைத்திருப்பவர்களிடமிருந்து விலைக்குறிப்புகளை வரவேற்கிறது.</p>			
வ. எண்.	ஊர் / மாவட்ட பெயர்	இடம் / கிளையின் பெயர்	தேவைப்படும் தோராய கட்டிடத்தின் உட்பரப்பு (சதுர அடி) வாக்கர் / ஸ்டராங் ரூம் தேவைக்கேற்ப
1	சேலம்	ஓமலூர்	900 – 1300 சதுர அடி
2	தூத்துக்குடி	தூத்துக்குடி	1000 – 1600 சதுர அடி
3	திருச்சிராப்பள்ளி	திருச்சிராப்பள்ளி	1000 – 1600 சதுர அடி
4	மதுரை	மதுரை ATM (நேதாஜி ரோடு அருகில் / மதுரை மெயின்)	100 சதுர அடி
5	உதகமண்டலம்	உதகமண்டலம் ATM (வணிக சாலை அருகில்)	100 சதுர அடி
<p>வங்கி வணிக செயல்பாடுகளை நடத்துவதற்கு ஏதுவாக அரசாங்க அனுமதி பெற்றிருத்தல் வேண்டும். NOC சான்றிதழ் தேவைப்பட்டால் பெற்று தரவேண்டும். தரைதளத்தில் தேவையான அளவு முற்பகுதி / நுழைவாயிலுடன் குத்தகை / வாடகையின் அடிப்படையில் தரைதளத்தில் (போதுமான வாகன நிறுத்தத்துடன்) இருக்க வேண்டும். ஆர்வமுள்ள நபர்கள் வங்கியின் பரிந்துரைக்கப்பட்ட 1) "Technical Bid" மற்றும் 2) "Commercial Bid" முறைகளில் முறையே இரண்டு தனித்தனி சீலிடப்பட்ட "Technical Bid / Commercial Bid" என உறைகளின் மேல் எழுதி 08.08.2024 முதல் 22.08.2024 மாலை 5.30 மணி வரை சமர்ப்பிக்கலாம். இந்த படிவங்களை வங்கியின், இணையதளமான <a href="http://www.bankofmaharashtra.in">www.bankofmaharashtra.in</a>-ல் இருந்து "டெண்டர்" பகுதியில் இருந்தும் இந்த விளம்பரத்துடன் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். காரணம் எதுவும் குறிப்பிடாமல் எந்தவொரு அல்லது அனைத்து விலைக்குறிப்பீடுகளையும் ஏற்க/நிராகரிக்க வங்கிக்கு உரிமை உண்டு. உரிமையாளர்கள் தவிர பிற நபர்களிடமிருந்து வரும் விலை குறிப்புகள் ஏற்கப்படமாட்டாது. மேலும் இடைத்தரகர்களிடமிருந்து வரும் விண்ணப்பங்களும் ஏற்கப்படாது. முழுமையற்ற மற்றும் தாமதமான விண்ணப்பங்கள் ஏற்கப்படாது. டெண்டர் படிவங்களை சமர்ப்பிக்க வேண்டிய முகவரி : பேங்க் ஆஃப் மஹாராஷ்டிரா, கோயம்புத்தூர் மண்டல அலுவலகம், முதல் தளம், 169-A, SMT டவர்ஸ், ராஜா நாயுடு ரோடு, சிவானந்தா காலனி, கோயம்புத்தூர் - 641 012. தொடர்பு எண். 94470 18272. இமெயில் : <a href="mailto:gad_cbe@mahabank.co.in">gad_cbe@mahabank.co.in</a></p>			
		<b>மண்டல மேலாளர்</b> <b>பேங்க் ஆஃப் மஹாராஷ்டிரா</b> <b>கோயம்புத்தூர் மண்டலம்</b>	
<b>தேதி : 08.08.2024</b>			